

محمودی؛

اسکوچیچ و باقری مسئولیت یکسانی دارند



کاظم محمودی پیشکسوت تراکتور و کارشناس فوتبال در خصوص مهم‌ترین دیدار این هفته لیگ برتر صحبت کرد.

◀ **نظر شما درباره دیدار حساس پرسپولیس و تراکتور چیست؟**

برای هر دو تیم این بازی خیلی مهم است، چراکه تیم برنده دیداری ۶ امتیازی خواهد شد. تراکتور برنده باشد، جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت می‌کند و موفق به شکست یکی از رقبای اصلی خود می‌شود. این بازی برای اسکوچیچ و شاگردانش خیلی اهمیت دارد. می‌تواند مدعی اول قهرمانی بماند. پرسپولیس که مدافع عنوان قهرمانی است تا اینجا نسبت به تراکتور نتایج ضعیف‌تری گرفته، برنده شدن در این بازی به معنای بازگشت جدی این تیم به کورس قهرمانی است. قطعاً همه توان خود را می‌گذارند تا در تهران برنده از زمین خارج شود. پرسپولیس با برتری مقابل تراکتور، انگیزه زیادی پیدا می‌کند تا بتواند برای رسیدن به صدر جدول با جدیت بالایی ادامه دهد. در چند فصل اخیر، هیچ گاه دیدار پرسپولیس و تراکتور تا این اندازه مهم نبوده است. بازی‌های این دو تیم به خاطر رقابت دیرینه‌ای که دارند برای هواداران بسیار مهم است. تراکتور در ورزشگاه آزادی تنها نیست و انگار در تبریز بازی می‌کند. بالاخره آذری زبان‌های زیادی ساکن تهران و شهرهای اطراف پایتخت داریم که خود را به ورزشگاه آزادی می‌رسانند تا از صدرنشین لیگ برتر حمایت کنند. تراکتور در تهران احساس غربت نمی‌کند و برتری در این بازی، کمک زیادی می‌کند تا با امیدواری بیشتری برای قهرمانی گام بردارد. البته تیم خوب پرسپولیس هم از حمایت تماشاگران خود برخوردار است و هدف جز برتری در تراکتور و کم کردن فاصله خود با صدر جدول ندارد.

◀ **به نظر می‌رسد تراکتور با سرمربیگری اسکوچیچ دارای ثبات است!**

شرایط بازی‌های بزرگ با بازی‌های معمولی فرق می‌کند. بیشتر بازی‌های بزرگ با یک اشتباه از سوی طرفین، نتیجه مشخص می‌شود. این اشتباه از سوی سازمان دفاعی یا هجومی هر دو تیم رخ می‌دهد. فرقی بین اشتباه مدافع یا دروازه‌بانی که به حریف فرصت گلزنی می‌دهد با هافبک یا مهاجمی که موقعیت گل را از دست می‌دهد نیست. تیمی که آرامش بیشتری داشته باشد و متمرکزتر باشد شانس بیشتری برای برنده شدن دارد. انگیزه بیش از حد دادن در این بازی ممکن است عملکردی عکس داشته باشد. برای همین نباید بیش از حد بازی‌ری بزرگ کرد. بنابراین آقای اسکوچیچ و آقای باقری، مسئولیت یکسانی دارند و هر دو تلاش می‌کنند تا برنده باشند.

منهای فوتبال

شکست ۱۱ بر صفر یزدانی در جام ایوان یاریگین روسیه!

ایسنا: ۴ آزادکار ایران در آغاز رقابت‌های کشتی جام ایوان یاریگین در روسیه مقابل رقبای خود شکست خوردند. در جریان رقابت‌های کشتی آزاد جام ایوان یاریگین در روسیه، امیرمحمد یزدانی در ۷۴، امیدرضا سهیلی در ۸۶ و مهدی حاجیلوییان در وزن ۹۷ کیلوگرم برابر رقبای خود تن به شکست دادند. در وزن ۷۴ کیلوگرم، امیرمحمد محمد یزدانی در دور نخست با نتیجه ۱۴ بر ۴ مقابل آریاک است از روسیه به پیروزی رسید. وی در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۱۱ سد تیمیر یشینیمایف از روسیه گذشت، اما در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۱ بر صفر مغلوب ماگومد دیرگادجیف از روسیه شد و باید منتظر حضور حریفش در دیدار فینال باشد تا وی نیز بتواند در گروه بازنده‌ها به کار خود ادامه دهد. حسین محمدآقایی دیگر نماینده ایران در این وزن نیز در دور نخست با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب اینالیبک شری اف از روسیه شد و با توجه به شکست این کشتی‌گیر، از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۸۶ کیلوگرم، امیدرضا سهیلی در دور اول با نتیجه ۹ بر ۵ نتیجه را به دیمیتری زین‌الدین‌اف از روسیه واگذار کرد و با توجه به شکست حریفش، از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۹۷ کیلوگرم، مهدی حاجیلوییان پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۲ بر ۷ رمضان شعبان‌اف از روسیه را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۵ بر ۴ مغلوب سوسلان ژاگایف از روسیه شد و باید منتظر حضور حریفش در دیدار فینال باشد تا وی نیز بتواند در گروه بازنده‌ها برای کسب مدال برنز به کار خود ادامه دهد.

یکشنبه ۱۱ • ۰۷ • ۱۴۰۳

سال هفتم شماره ۲۳۱

۲۵ رجب ۱۴۴۶ / ۲۶ ژانویه ۲۰۲۵

armanmeli.ir

تغییر ساعت برگزاری مهم‌ترین بازی هفته

کارتال نظاره‌گر جدال حساس پرسپولیس با تراکتور



آرمان ملی؛ پرسپولیس امروز در حالی حساس‌ترین دیدار هفته مقابل تراکتور را برگزار می‌کند که سرمربی جدید این تیم نظاره‌گر این دیدار خواهد بود.

تغییر ساعت بازی

با اعلام سازمان لیگ فوتبال، دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتور تبریز در چارچوب هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر که قرار بود یکشنبه ۷ بهمن از ساعت ۱۸ برگزار شود تغییر کرد. این دیدار از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. ضمن اینکه با توجه به روند بازی‌ها در فازهای بعدی و عدم تکمیل زیرساخت‌های لازم در ورزشگاه آزادی، این مسابقه با حضور ۳۰ هزار تماشاگر آف‌اکه از این ظرفیت ۱۰ درصد متعلق به تماشاگران تیم هم‌مان است. همچنین ظرفیت حضور بانوان تماشاگر نیز هزار نفر است. در حال حاضر تراکتور ۳۵ امتیاز در رتبه اول قرار دارد و پرسپولیس نیز با ۳۰ در رتبه چهارم جای دارد.

سرمربی جدید

اسماعیل کارتال سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس، وارد تهران شد و مورد استقبال نمایندگان باشگاه قرار گرفت. پس از گذشت یک‌ماه از جدایی کارلوس گاریدو از جمع سرخ‌پوشان، سرانجام اسماعیل کارتال سرمربی ۶۳ ساله و ترک‌تبار سابق باشگاه فریباغچه، هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت. کارتال سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس پس از عقد قرارداد، دیروز به همراه دستیارانش وارد تهران شد و مورد استقبال نمایندگان باشگاه قرار گرفت. کارتال یکشنبه با حضور در ورزشگاه آزادی، شاهد جدال حساس پرسپولیس با تراکتور تبریز خواهد بود.

نظر مدیرعامل

رضا درویش درباره انتخاب کارتال به عنوان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اظهار کرد: قبل از هر چیز باید از هواداران عزیز پرسپولیس به جهت طولانی شدن پروسه گزینش و استخدام سرمربی عذرخواهی کنم. البته این امر دلایل خاصی داشت. موضوع این است که تیمی مانند پرسپولیس مربی خاص خودش را طلب می‌کند. حتی کارنامه مربیان در گذشته نمی‌توانست به تنهایی ملاک باشد. وی افزود: دنبال گزینه‌ای بودیم که از نظر تجربی و روحی و روانی چنین فضایی را درک کرده باشد. همچنین فلسفه فوتبالی او تا حد امکان به فلسفه فوتبالی پرسپولیس و ذهنیت برتری جوانان بازیکنان و هواداران نزدیک باشد. فکر می‌کنم هر چند با تاخیر به این گزینه رسیدیم اما در نهایت اسماعیل کارتال مجموعه‌ای از این ویژگی‌ها و ویژگی‌های بهترین انتخاب‌ها بود. درویش پاتشکر از کادر فنی و بازیکنان طی این مدت ادامه داد: البته شکی نیست در کنار همت و غیرت بازیکنان و عوامل تیم که امری همیشگی در پرسپولیس است، حمایت هواداران و پشتیبانی آنها از تیم و برنامه‌های سرمربی امری حیاتی و تعیین‌کننده است تا فارق و نشیب‌های اولیه‌که به هر حال بعد از هر تغییر وجود دارد، نفع پرسپولیس پشت‌سر گذاشته شود. مدیرعامل پرسپولیس درباره اخبار و شایعات مبنی بر درخواست سرمربی جهت به خدمت گرفتن بازیکنان جدید اضافه کرد: قطعاً سیاست باشگاه تقویت مرحله به مرحله تیم با توجه به تفکرات مسئول فنی

تیم است. کارتال خواهان جذب یک بازیکن شد که مذاکره با او از روز گذشته آغاز شده است. درویش درباره بازی با تراکتور نیز گفت: امیدوارم و درخواست ما از هواداران پرسپولیس این است که اجازه ندهند حواشی روی سکو‌ها منتقل شود چون به نفع پرسپولیس نیست. البته می‌دانیم که در دل هواداران چه می‌گذرد و آزرده هستند ولی باید به خاطر پرسپولیس صبور باشیم. نباید به سویی برویم که بخواهند با شیطنت‌ها ما را به آن سمت بکشند. شاید برای تیم‌های دیگر بزرگی در این باشد که تنه به تنه پرسپولیس بیزگ بزنند ولی مادر پرسپولیس نمی‌توانیم خودمان را مشغول این مسائل کنیم. وی اضافه کرد: بی‌انصافی در حق پرسپولیس بسیار بوده است. بسیاری که مسئولیت دارند قضا را با عملکرد خود منتهب‌تر کردند اما باین وجود اگر می‌خواهیم بهانه دست دیگران نینفتد و پرسپولیس رابیشتر ادیت نکنند، باید حواس‌مان را جمع کنیم و از هواداران می‌خواهیم وارد حاشیه‌ها نشوند. نمی‌توان همه چیز را گفت اما بسیار مهم است که هواداران این صحبت‌ها را جدی بگیرند و با وجود تمام فشارهایی که تحمل می‌کنند برای اجرای آن کمک کنند. پرسپولیس و هوادارانش با این بزرگی نباید خود را مشغول دیگران کنند. باید به مسائل بزرگ‌تری فکر کنیم. خوشبختانه هر چند با ظرفیت محدود، پرسپولیس دوباره به ورزشگاه آزادی برگشت. این یک اتفاق خوب است. بازی با تراکتور یک بازی مهم است، سرمربی جدید هم تعیین شد و همه اینها یک شروع جدید برای پرسپولیس است. مدیرعامل سرخ‌پوشان در پایان گفت: هواداران پرسپولیس به هم کمک کنند تا همه چیز برای پرسپولیس خوب و درست پیش برود. مهم‌ترین مسئله این است که تیم را تشویق کنند. هیچ عاملی مؤثرتر از این برای پرسپولیس وجود ندارد. پرداختن به حریف کمکی نخواهد کرد و ممکن است بعضی بخواهند با شیطنت هواداران ما را به

این سمت ببرند تا بعد از آن بهره‌برداري کنند. از این رو تقاضا از هواداران این است که اجتناب از استفاده از وسایل دودزا و پرتاب اشیاء و موارد مانند آن، در شعارها و تشویق‌ها نیز متمرکز خودشان باشند تا پرسپولیس بگذرانند و این گونه به بچه‌ها کمک کنند. قطعاً شیطنت‌ها و تحریک‌هایی وجود خواهد داشت، اما باید با هوشیاری کامل از آن عبور کنند.

صحبت بازیکن سابق

پایان یافت در خصوص انتخاب اسماعیل کارتال به عنوان سرمربی تیم پرسپولیس اظهار کرد: پرسپولیس بالاخره توانست با یک سرمربی که نزدیک به ۳۰ سال در کشور همسایه مربیگری کرده به توافق برسد. بسیاری از هواداران و پیشکسوتان پرسپولیس شناختی از این مربی ندارند، اما شنیدیم که در فرباغچه که از تیم‌های مطرح و ریشه‌دار فوتبال باشگاهی ترکیه است سرمربیگری کرده و حتی موفق شده با این تیم به عنوان نایب قهرمانی سوپرلیگ ترکیه برسد. کارتال در تمام عمر مربیگری خود در ترکیه بوده و حتی در دوران بازی هم از کشورش خارج نشده، بنابراین سرمربیگری پرسپولیس اولین تجربه اوست و قطعاً فاقد شناخت از فوتبال ماست. شنیدم با مصطفی دینزلی که سرمربی پرسپولیس و یاس در ایران بود مشورت کرده و البته نمی‌دانم تا چه اندازه این موضوع صحت دارد. بازیکن سابق پرسپولیس خاطرنشان کرد: آن چیزی که در پرسپولیس می‌بینیم زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی است و بازی‌های مهم در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. از لحاظ مالی پرسپولیس از پرسپولیس می‌شود ولی در بحث زیرساخت‌ها همه چیز واضح است. باید صبر کرد تا کارتال بیاید و مسئله مهم این است که به لحاظ فرهنگی ایران و ترکیه اشتراکات زیادی دارند که به این مربی کمک می‌کند. باید منتظر ماند تا کارتال به شناخت کافی از تیم پرسپولیس و فوتبال ایران برسد.

خسروی وفا: باخ‌گفت‌قلیم با ایران است

هاشمی معاونت انسانی ومالی من رانمی توناد مدیریت کند. همان زمان ما باید سرپرست انتخاب می‌کردیم. فلاحی‌جمله‌ای برای انتخاب دبیر که حائز شرایط باشد، ندارم. خسروی وفا درباره اینکه گفته شد وزارت ورزش با انتخاب یکی از معاونان سابق این وزارتخانه برای دبیری کمیته مخالفت کرده، توضیح داد: این مسئله اصلاً واقعیت ندارد و ما با کسی صحبت نکردیم که وزارت بخواهد با آن مخالفت کند. وی ادامه داد: اینکه از هیات اجرایی بیاباکم به بیرون ارسال می‌شود، کار درستی نیست. در آن جلسه هیات اجرایی هنوز مناف هاشمی به عنوان معاون وزیر معرفی نشده بود.

و دوباره به ایران می‌آیم. با کشورهای همجوار و همچنین برخی کشورهایی اروپا تفاهم‌نامه نوشتم. آنها به برخی پتانسیل‌های ما مثل کشتنی احتیاج دارند. ما نیاز داریم ارتباط داشته باشیم. رابطه ما با کشورهای مثل عربستان و بحرین هم خوب است اما باید جراز خاستمان برویم و نیاز به شلوع کاری نیست. وی درباره وضعیت انتخاب دبیر کمیته ملی المپیک گفت: مناف هاشمی به کمیته ملی المپیک کمک زیادی کرد. زمانی که دولت تغییر کرد، گفتم اگر می‌خواهی به وزارت ورزش برو، در غیر این صورت نرو. من با احمد دنیامالی وزیر ورزش صحبت کردم و او گفت کسی مثل مناف

خلأ رفع شود. وی افزود: برخی مسائل مثل احراز صلاحیت‌ها است. صحبت‌های هیات اجرایی را تأیید می‌کنم. اگر محمد تابع از سمت سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک استغفا دهد باید فرد دیگری را سریعاً انتخاب کنیم. درباره رفتن فثاحیان، مگر رسانه‌ها باید متوجه شوند؟ پس از دو سال تصمیم گرفتیم تغییر و تحولاتی انجام دهیم. این مسائل اداری بود و نیازی به رسانه‌ای شدن نبود. خسروی وفا تصریح کرد: ۲۴۴ هزار دلار مستقیم به بانک‌های ایران واریز شد و ماندها نهادی بودیم که از طریق دیپلما‌سی این کار را انجام دادیم. باخ‌گفت من قلبم با ایران است

فریبا: چقدر گفتیم دست به نگو نام‌نریند و تغییر مربی درست نیست

ونه غذایی باهم خورده‌ایم، برای من تیمم مهم است که آسیب‌نبیند.

◀ **ماندن نکو؟**
مربی پیشین تیم فوتبال استقلال در واکنش به طرح این موضوع که «باید در صورت ماندن نکونام وضعیت استقلال بهتر از الان نبود؟»،

تأکید کرد: نکونام با استقلال در فصل گذشته دوم با نوعی می‌توان گفت قهرمان شد، او در این فصل هم همان نفرت را در اختیار داشت و تیم را هم خودش بست. متأسفانه مشکلاتی ایجاد شد که کادر فنی تغییر کرد، ولی آیا این موضوع بازدهی مثبتی برای استقلال داشت؟! الان هم بعضی‌ها بحث تغییر دوباره در کادر فنی را مطرح می‌کنند که اصلاً درست نیست.

افزافه شدن بازیکنان جدید

فریبا با اشاره به اضافه شدن چند بازیکن جدید به تیم استقلال گفت: از حمدرضا آزادی شناخت داریم و او به استقلال کمک خواهد کرد. باید دید وضعیت کوجوبازیکن قرقیزستانی



●● **تمدید تا ۲۰۲۸**
با اعلام فدراسیون فوتبال آلمان قرارداد یولیان ناگلرمان تا سال ۲۰۲۸ تمدید میشود. رضایت مدیران فدراسیون آلمان از پیشرفت مانسافت با یولیان ناگلرمان باعث شد تا قرارداد یولیان ناگلرمان تا یورو ۲۰۲۸ تمدید شود.



● **خرید جدید**
عمر مرموش، ستاره مصری فرانکفورت شاگرد پ گواردیولاشد. سیتیزین هاستاره فرانکفورت راباقراردادی تا سال ۲۰۲۹ و به ارزش ۷۵ میلیون یورو به خدمت فرگفتند تا بعد از خوسانوف و رییس، سومین خرید تیم در تابستان باشد.

ورزش ۱۱

کوتاه

موسیمانه: شرایط سخت است اما باید به مبارزه ادامه دهیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: آمده بودیم بازی را ببریم ولی بردن آسان نیست، پیتسو موسیمانه پس از تساوی بدون گل استقلال برابر ملوان بندرانزلی در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، گفت: بازی سختی برای ما بود و بردن آسان نبود. بازی بودیم. تیم ما امروز خوب جنگید و دعوا کرد. آمده بودیم بازی را ببریم ولی بردن آسان نیست، وی افزود: خوشحالم بازیکنانی که به ما ملحق شدند بازی کردند. کوجو اولین بازی‌اش را انجام داد، محمد حسین اسلامی از مصدومیت برگشت و وزیر نیک‌نفس را روی نیمکت داشتیم. تیم ما نسبت به بازی قبل کامل‌تر بود. اسلامی به دلیل مصدومیت هنوز صد در صد آماده نیست. موسیمانه خاطرنشان کرد: استقلال در شرایطی قرار دارد که واقعا سخت است. هواداران از ما انتظار پیروزی دارند ولی در نظر داشته باشید که از نظر نفرت در شرایط سختی هستیم. ما بهتر می‌شویم. شاید امیدوارکننده نباشیم اما خوشم آمد که تیمی بودیم که جنگیدیم! برخی مواقع نیاز به شانس دارید که امروز نداشتیم. وقتی شرایط سخت می‌شود، حمایت‌نکردن آسان است. ما برد نداریم ولی در حال گذر از پروسه‌ای هستیم. بازیکنان باید برگردند و آماده شوند، آن وقت باید انتظار تیم خوب داشته باشیم. من و بازیکنان حس می‌کنیم که چقدر شرایط سخت است، ولی باید به مبارزه ادامه داد.

کاظمیان: از استقلال و پرسپولیس پیشنهاد داشتیم

محمدامین کاظمیان برترین گلزن تیم آلومینیوم اراک در خصوص دیدار این تیم با استقلال خوزستان گفت: می‌توانستیم در این بازی برنده باشیم اما با بی‌دقتی و اشتباهاتی که داشتیم متأسفانه ۳ امتیاز مهم را از دست دادیم. فوتبال همین است، هم در خوب دارد هم روز بد. نیمه اول نمایش خوبی داشتیم ولی در نیمه دوم بد بازی کردیم. وی افزود: اگر در ضربات نهایی دقت بیشتری به خرج می‌دادیم به طور حتم برنده بازی بودیم. گلی که زد می‌توانست ما را به ۳ امتیاز برساند اما نشد. استقلال خوزستان نیز تیم خوبی نشان داده و خدا را شکر در این بازی توانستیم امتیاز بگیریم. هافبک- مهاجم گلزن آلومینیوم اراک در خصوص پیشنهاد سرخابی‌های پایتخت برای جذب وی گفت: اول فصل از استقلال پیشنهاد داشتیم ولی ترجیح دادم در آلومینیوم بمانم تا عملکردی که فصل گذشته داشتم را تکرار کنم. تصمیم گرفتم در این تیم بمانم، به مردم اول آلومینیوم تبدیل شوم و به تیم ملی هم برسم. در نیم‌فصل نیز، هم از پرسپولیس پیشنهاد داشتم هم از استقلال و سپاهان. این باشگاه‌های بزرگ به من لطف داشتند اما من تحت قرارداد با باشگاه آلومینیوم هستم و هیات‌مدیره باشگاه و کادرفنی نیز با جدایی من مخالفت کردند.

بازگشت ۲ مهاجم و وضعیت نامشخص ۲ مدافع سپاهان

دو مهاجم تیم فوتبال سپاهان با راهایی از بند مصدومیت شرایط همراهی این تیم را پیدا کردند. تیم فوتبال سپاهان از ساعت ۱۸ یکشنبه هفتم بهمن ماه در چارچوب دیداری از هفته هفدهم لیگ برتر میزبان خیبر خرم‌آباد است. در آستانه این مسابقه، کاوه رضایی و جواد آقایی‌پور که پیش از این در اردوی کیش غایب بودند، در شرایط مسابقه قرار گرفتند، اما شرایط محمدامین حنزاوی و سیاوش یزدانی برای دیدار خانگی مقابل خیبرمشخص نیست وامکان غیبت آنها به دلیل مصدومیت وجود دارد. همچنین محمد محبی به دلیل اخراج در بازی قبلی در این مسابقه محروم است. طلایی‌پوشان به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به تراکتور درده دوم جدول قرار دارند.

رشفور دبه بار سلو تا تخفیف داد اما کافی نیست!

مهاجم انگلیسی منچستریونایتد برای پیوستن قرضی به بارسولونا حاضر شده در رقم دستمزد دریافتی‌اش تخفیف دهد اما این هنوز برای عملی شدن این انتقال کافی نیست. مارکوس رشفورد در حالی روز چهارشنبه پیش از رویارویی پنجشنبه شب منچستریونایتد مقابل گلاسکو رنجرز در لیگ اروپا، در تمرین شایطین سرخ حضور پیدا کرد که همچنان آینده حرفه‌ای او در هاله‌ای از ابهام است. روین آموریه که تیشش با نتیجه ۲ بر یک بر رنجرز غلبه کرد، در این بازی هم ترجیح داد رشفورد را وارد لیست تیمش نکند. این مهاجم انگلیسی پس از برتری در بریک منچستریونایتد مقابل ویکتوریا پلزن در لیگ اروپا (در تاریخ ۲۲ آذر)، از ترکیب شایطین سرخ خارج شده و تنها در بازی با ناکلز در ترکیب این تیم بود اما در آن دیدار هم فرصت بازی پیدا نکرد. رشفورد ۲۷ ساله که گفته می‌شود با بارسولونا توافق اولیه کرده، ظاهراً قصد دارد پیش از بسته شدن پنجره‌زمستانی جاری به تیم تحت‌هدایت هانسی فلیک ملحق شود اما شرایط بارسا طوری است که مشخص نیست که آیا این انتقال عملی می‌شود یا خیر. روزنامه «موندو دپورتیوو» چاپ کاتالونیا در شماره امروز خود (شنبه) گزارش داد: مدیر برنامه‌های مارکوس رشفورد به دکو (مدیر ورزشی بارسا) گفته که این مهاجم انگلیسی حاضر است دستمزد خود را کاهش دهد تا به بارسولونا بپیوندد. طبق این گزارش: بارسولونا اما پیش از عملی کردن انتقال قرضی رشفورد، باید یک بازیکن را از لیستش خارج کند که آن بازیکن می‌تواند آندریاس کریستنس باشد. در صورتی که مدافع دانمارکی آبی‌وناری هادر این پنجره‌زمستانی از بارسا جدا شود، فضای لازم برای بارسا به وجود می‌آید تا با رعایت بازی جوانمردانه مالی، رشفورد را از منچستریونایتد قرض بگیرد. چند روز پیش بود که برخی رسانه‌های نزدیک به باشگاه منچستریونایتد گزارش داده بودند که رشفورد احتمال ماندنش در منچستریونایتد را رد نمی‌کند و با انجام تمرینات فشرده قصد دارد خودش را در دسترس کار فنی این تیم قرار دهد. او که از سال ۲۰۰۵ در عضویت باشگاه منچستریونایتد است و در سال ۲۰۱۵ به تیم اصلی این باشگاه راه پیدا کرد، تاکنون در ۴۴۶ بازی برای شایطین سرخ به میدان رفته و آمار ۱۲۸ گل‌زده و ۶۳ پاس‌گل را از خود بر جای گذاشته است.